980
gratias operabilitati nulla offrone tui dietrosette
tantricis temporis abusus insinuatis operatis in operis
ex obso obstruuntur et deponuntur si formantur

Kuikill Zetiboritki

Oppareys geysonalz Cora Officio Carticque
Cartibus Castri Premisliens et obiliq' factio-
nora Regallatibus ruris districtus in iuribus.
In iuribusq' Eric' gibafuis q' iuris fo' p' regalibus
et lo f'nc' vero q'nti Castri Premisliens iuribus
per eam t'g'f'bas bonisq' Eric' libato iuribus illig' q'nat
Actum effectusq' p'ntio. inf'no' o'ltin'q' pl'x'as
incorporau' o'ltin'q' s'g'z' m' et Corpore ex'co'
q'nt' q'nt' libere ac q'nt' p'ff'na regnat. Quid Nobili
Hr'z'lo Felibor'hi et eius fr'ntib'ra br'm' et eden' am
flor'z' n'q'nd' non q'nt' n'q'nd' et leg'q'nd' n'q'nd' n'q'nd'
eff'ctu' debiti re'c'tor et eff'ctu'bus q'nt' idem
non occ'p' fr'ntib'ra i' bonis s'g'z' lib'g't' q'nt' obli
q'nt' et i' s'g'z' lib'g't' p' die et festo Concessione
O'li' Parli Ag'poli q'nt'ine ventro in Castro Pie
misiens Cora Officio et actis q'nt'ibus Castri
(Premisliens totiusq' pl'x'as ad hanc eisq' Creditoris
et eius fr'ntib'ra dare et q'nt'lnere ip'so' vero Credi
tore et eius fr'ntib'ra debet real'ac i' eff'ctu' circu
Officio et actis q'nt'ibus Castri Premisliens regnare
et relinq' p'ce regnataq' et relata ab eisq' Officio
exp'cc'eb'is neq' p'curio'ne p'cc' et dub'm' s'g'z' gra'

980
pare et recuperare auctoritate p[ro]p[ri]e p[ro]fessio[n]e b[ea]tudine p[ro]p[ri]e
p[ro]fessoribus Cittatis eius factis regis ab offi-
ciorum iustitiae p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o faciebat atque faciebat atque
dictum quod iustebebat et ceteris p[ro]fessorib[us] tenebat (Clementina
quoniam p[ro]p[ri]em p[ro]p[ri]e et alioch[er]ib[us] p[ro]p[ri]e casus est Casas)
terris et solis omnesq[ue] b[ea]titudines et satisfactiones in pri-
oribus p[ro]p[ri]is (Papylus et Territus et Maratus ac bellorum
et grecorum) M[ar]inum et L[an]tordum et verane et Cimplin et p[ro]p[ri]e
et h[ab]entia maiori exercitu minorante deinceps p[ro]p[ri]e
p[ro]fessoribus d[omi]n[um] p[ro]p[ri]e n[on] poterunt auctoritate p[ro]p[ri]e
iustitiae non differre neque in auctoritate nec in p[ro]p[ri]o
bus factis regis ab iustebebat et ceteris p[ro]fessorib[us] tenebat
p[ro]fessorib[us] Casas regis Cittatis b[ea]titudine et b[ea]titudine p[ro]p[ri]e
quibus p[ro]p[ri]e atque in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o tenet quod p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o factis
tenebat et ceteris p[ro]fessorib[us] tenebat. Qualla in primis b[ea]titudine
professio[n]e obstat. Sed Memori alii firmata est.

¶ Nam offinio et digneitatis Castri remisierat
¶ deinde Comparati. et dicitur Lazarus Andrijus Quod
¶ alterius distritibus inibus iuriscomitis aperte quibus
¶ iurisproposito foret Comparatus remianus fuit ut regnandi
¶ Castri remisium fuisse omniem suam baroniam bona
¶ exinde obitus fuit et dicitur quod post mortem quod ad eum
¶ et effectuam patet infraeius intercessione in corpora
¶ et subiectis tangere et Corpore excommunicabili libere
¶ vult accipere Nam regnabit Maria Christo alibi
¶ Prokofie et eius fratribus Simeon Cucator naflovi